

ESTADO DE RESULTADOS ENTRE EL 01/11/2021 Y EL 31/10/2022**INGRESOS**

4111001	CUOTAS SOCIALES	2.236.695,00	78,99 %
4141003	VENTA DE TICKETS	400,00	0,01 %
4121003	ACTIVIDADES DE CAPACITACION	520.500,00	18,38 %
4121004	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	74.000,00	2,61 %
TOTAL		2.831.595,00	100,00 %

EGRESOS

4131001	DIFERENCIA DE COTIZACION	66.595,35	2,35 %
5111001	SUELDOS	1.584.074,00	55,94 %
5111002	TRASLADOS Y LOCOMOCION	2.300,00	0,08 %
5111003	COMPUTACION Y CONTABILIDAD	260.750,00	9,21 %
5111004	COMISION S/COBRANZAS	188.611,65	6,66 %
5111005	CARGAS SOCIALES	21.288,00	0,75 %
5211001	DISTRIBUCION DE CORRESPONDENCIA	29.434,60	1,04 %
5211002	GASTOS GENERALES OPERATIVOS	1.047,96	0,04 %
5211004	IMPRESA Y COMUNICACIONES DIGITALES	167.709,00	5,92 %
5211006	PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO	13.081,00	0,46 %
5211007	TELEFONO	29.552,00	1,04 %
5211008	COSTO ACTIVIDADES DE CAPACITACION	200.934,92	7,10 %
5211009	HONORARIOS	77.004,00	2,72 %
5211010	AMORTIZACIONES	158.831,48	5,61 %
5211011	INTERESES Y COSTOS BANCARIOS	18.627,74	0,66 %
5211012	LUZ	24.881,00	0,88 %
5211013	AGUA	5.069,00	0,18 %
5211014	IMPUESTOS	13.599,00	0,48 %
5311001	CONTRIBUCION AUDU	37.275,00	1,32 %
5311004	SEGUROS	19.103,00	0,67 %
5311005	GASTOS LOCATIVOS	99.562,00	3,52 %
5311006	INSUMOS DE LIMPIEZA	6.852,00	0,24 %
5411001	GASTOS POR FESTEJOS	64.800,63	2,29 %
5411003	DONACIONES Y CONTRIBUCIONES	2.306,00	0,08 %

3.093.289,33

DISMINUCION PATRIMONIAL DEL EJERCICIO **-261.694,33** **-9,24 %**

TOTAL **2.831.595,00** **100,00 %**